
Uchwała Nr 5889/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 3394/2017 z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie wyboru wniosków 

o dofinansowanie w ramach naboru Nr RPWP.06.03.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 6.3 

„Samozatrudnienie i przedsiębiorczość”, Poddziałania 6.3.2 „Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość w ramach ZIT dla rozwoju AKO” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 37 ust. 1, 

art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431), uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020” ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 3394/2017 z dnia 23 marca 2017 r. w 

sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach naboru Nr RPWP.06.03.02-IZ-00-30-001/16 

dla Działania 6.3 „Samozatrudnienie i przedsiębiorczość”, Poddziałania 6.3.2 „Samozatrudnienie i 

przedsiębiorczość w ramach ZIT dla rozwoju AKO” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 poprzez zmianę Listy rankingowej wniosków 

wybranych do dofinansowania stanowiącej załącznik Nr 1 do ww. uchwały. Przedmiotowe zmiany 

przedstawia załącznik Nr 1. do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5889/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 3394/2017 z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie wyboru wniosków  

o dofinansowanie w ramach naboru Nr RPWP.06.03.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 6.3 

„Samozatrudnienie i przedsiębiorczość”, Poddziałania 6.3.2 „Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość w ramach ZIT dla rozwoju AKO” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. ze zm. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w 

Obszarze Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 zawartego w dniu 16 marca 2015 r. ze zm., Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 powierzyła realizację części 

swoich zadań, związanych z wdrażaniem Strategii ZIT w Obszarze Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej, 

Stowarzyszeniu Aglomeracja Kalisko-Ostrowska jako Instytucji Pośredniczącej dla Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych w Obszarze Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej realizowanych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie zapisów art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucja 

Zarządzająca Programem Operacyjnym ponosi odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań 

powierzonych Instytucji Pośredniczącej.  

W związku z rozwiązaniem przez IZ WRPO 2014+ umowy o dofinansowanie projektu spółki EUREKA 

Sp. z o.o. Nr RPWP.06.03.02-30-0011/16 i konieczność udzielenia pilnej pomocy poszkodowanym 

uczestnikom ww. projektu, IZ WRPO 2014 +, po konsultacji z Ministerstwem Inwestycji i Rozwoju, 

podjęło decyzję o zwiększeniu dofinansowania trzem innym beneficjentom konkursu Nr 
RPWP.06.03.02-IZ-00/16 (EHED Usługi Szkoleniowe Eryk Kowcuń, Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości oraz Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości) i 

przejęciu przez nich uczestników ww. projektu. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały zawiera  zaktualizowaną listę projektów wybranych do 

dofinansowania w konkursie Nr  RPWP.06.03.02-IZ-00/16 z uwzględnieniem zwiększonych kwot 

dofinansowania dla projektów, które przejęły uczestników od projektu spółki EUREKA Sp. z o.o..  

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Poddziałanie 6.3.2 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Tabela nr 1.  Lista rankingowa wniosków wybranych do dofinansowania

Lp. Nr projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita
Kwota 

dofinansowania 
(łącznie z BP)

Średnia uzyskanych 
punktów w wyniku 
oceny strategicznej 

ZIT

Status projektu

1 RPWP.06.03.02-30-0014/16
Wielkopolska Agencja Rozwoju 
Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

Przez samozatrudnienie swoje życie zmienię. 1 681 900,80 1 597 805,76 20
Projekt wybrany do 

dofinansownaia

2 RPWP.06.03.02-30-0020/16 EHED Usługi szkoleniowe
Wsparcie przedsiębiorczości mieszkańców obszaru funkcjonalnego Ostrowa 

Wielkopolskiego i Kalisza w ramach ZIT.
2 075 316,91 zł 1 971 551,06 zł 20

Projekt wybrany do 
dofinansownaia

3 RPWP.06.03.02-30-0012/16
Eurocentrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości
StartUp z AKO. 3 145 054,80 zł 2 987 802,06 zł 20

Projekt wybrany do 
dofinansownaia

4 RPWP.06.03.02-30-0029/16
FUNDACJA INSTYTUT 

PROJEKTÓW 
INNOWACYJNYCH

PRZEPIS NA BIZNES! 1 969 773,46 zł 1 870 675,90 20
Projekt wybrany do 

dofinansownaia

5 RPWP.06.03.02-30-0016/16
Stowarzyszenie CUBE – Centrum 
Usług Biznesowo-Edukacyjnych

„Do IT”- dotujemy technologie. 1 257 960,72 1 195 060,72 20
Projekt wybrany do 

dofinansownaia

6 RPWP.06.03.02-30-0022/16
Stowarzyszenie Ostrowskie 

Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości

Własna firma jAKO przepis na sukces zawodowy. 3 850 729,07 zł 3 656 226,49 zł 20
Projekt wybrany do 

dofinansownaia

Tabela nr 2.  Lista rezerwowa wniosków wybranych do dofinansowania

Lp. Nr projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Kwota całkowita
Kwota 

dofinansowania 
(łącznie z BP)

Średnia uzyskanych 
punktów w wyniku 
oceny strategicznej 

ZIT

Status projektu

1 RPWP.06.03.02-30-0010/16
BWRz spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
„Aktywny i niezależny? – załóż firmę i przełam bariery”. 1 613 351,14 1 532 683, 58 19 Lista rezerwowa

2 RPWP.06.03.02-30-0015/16
Poznańskie Centrum Kształcenia 

Zawodowego  Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością

WŁASNA FIRMA – Praca  z pasją. 1 923 491,52 1 827 316,94 19 Lista rezerwowa

3 RPWP.06.03.02-30-0018/16

FOCUS TRAINING. INSTYTUT 
DOSKONALENIA KADR I 

ROZWOJU OSOBOWOŚCI 
KRÓLEWICZ MARZANNA

Twoja szansa na biznes. 1 256 841,60 1 193 999,52 18 Lista rezerwowa

4 RPWP.06.03.02-30-0019/16
ECDF SPÓŁKA  Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Zdecyduj o sobie – zdobądź dotację na założenie firmy! 1 959 516,00 1 861 540,20 18 Lista rezerwowa

5 RPWP.06.03.02-30-0003/16
MCS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa
Postaw na siebie – postaw na własny biznes. 1 432 172,24 1 360 472,24 18 Lista rezerwowa

6 RPWP.06.03.02-30-0001/16
EDUCATOR L.B. Centrum 
Kształcenia Liliana Kaleta

Własna firma - rozwój mieszkańców, rozwój regionu. 1 979 028,00 1 880 076,00 17 Lista rezerwowa

7 RPWP.06.03.02-30-0004/16 H-consulting Wojciech Hołowacz
Moja przyszłość - moja firma! Dotacje bezzwrotne na założenie działalności 

gospodarczej  w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej.
1 296 000,00 1 231 200,00 16 Lista rezerwowa

8 RPWP.06.03.02-30-0021/16
Polskie Towarzystwo 

Ekonomiczne Oddział  w Łodzi
Przedsiębiorczość kluczem do sukcesu. 1 801 252,80 1 711 190,16 16 Lista rezerwowa

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5889/2018
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 20 wrze śnia 2018 r.

Konkurs nr RPWP.06.03.02-IZ-00-30-001/16
Oś Priorytetowa 6 Rynek pracy
Działanie  6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość



9 RPWP.06.03.02-30-0025/16

HUMAN DISCOVERS 
CAENTRUM ANALIZ I 

ROZWOJU PLACÓWKA 
KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO DAPOL 
KARINA JAKUBEK

Twoja firma - Twój sukces! 1 501 658,40 1 426 558,40 16 Lista rezerwowa

10 RPWP.06.03.02-30-0006/16
Bondyra Krzysztof Doradztwo 

Społeczne i Gospodarcze
Moja firma moja praca. 1 585 876,80 1 506 236,80 16 Lista rezerwowa

11 RPWP.06.03.02-30-0005/16
Cech Rzemiosł Różnych  w 

Krotoszynie
Aktywizacja przez samozatrudnienie. 1 585 876,80 1 506 236,80 16 Lista rezerwowa

12 RPWP.06.03.02-30-0013/16
Centrum Edukacyjne Technik s.c. 
Henryk Szyc, Bożena Musznicka 

Szyc, Bożena Musznicka
Własna firma - mój przepis na sukces. 1 424 534,24 1 353 234,24 15 Lista rezerwowa

13 RPWP.06.03.02-30-0030/16
Wyższa Szkoła Finansów  i 

Informatyki im. prof. J. 
Chechlińskiego

Akcja Dotacja! 1 965 640,80 1 867 358,76 14 Lista rezerwowa


